
 

[Digitare qui] 
 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale  

Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica  

www.icmarvasivizzone.edu.it 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA  ALUNNI per la partecipazione al  

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 

dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU”  

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-36314 

CUP:F94D23003070006 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze del 6 agosto 2021, recante «Assegnazione delle 

risorse finanziarie previste per l'attuazione degli interventi del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza (PNRR) e ripartizione di traguardi e obiettivi per scadenze semestrali di 

rendicontazione»; 

VISTO il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze dell’11 ottobre 2021, recante «Procedure 

relative alla gestione finanziaria delle risorse previste nell'ambito del PNRR di cui all'articolo 1, 

comma 1042, della legge 30 dicembre 2020, n. 178»; 

VISTO il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze del 23 febbraio 2023 che ha modificato la 

tabella A allegata al sopra citato decreto MEF del 6 agosto 2021»; 

VISTO l’allegato alla Circolare MEF del 14 ottobre 2021, n. 21, recante «Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza (PNRR) - Trasmissione delle Istruzioni Tecniche per la selezione dei progetti PNRR»; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’economia e delle finanze – Dipartimento della Ragioneria Generale 

dello Stato – n. 4, del 18 gennaio 2022, recante «Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – 

articolo 1, comma 1 del decreto-legge n. 80 del 2021 - Indicazioni attuative»;  

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 65, con il quale sono state 

ripartite le risorse tra le Istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 «Nuove 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0007791/U del 31/10/2024 10:04IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.icmarvasivizzone.edu.it/


 

[Digitare qui] 
 

competenze e nuovi linguaggi» della Missione 4, Componente 1 – Istruzione e ricerca, del PNRR, 

finanziata per complessivi euro 1,1 miliardi; 

VISTO in particolare, l’Allegato 1, «Quota A», al predetto decreto n. 65 del 2023, che prevede il 

finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 81.134,64: 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto prot. n. 6068  

del 20/09/2024;; 

VISTI l’avviso prot. n. 7013 del 14/10/2024 per la selezione degli alunni che dovranno frequentare il 

modulo del progetto in oggetto; 

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

provvisorie: 

 

Edizione Cambridge A1-1! Scuola primaria Marvasi classi V 

 

Edizione CambridgeA1-2! Scuola primaria Bosco classe V 

Pos. Alunno 

1 Barillaro Gloria 

2 Bruzzese Greta 

3 Consiglio Vincenzo 

4 Franco Angelo 

5 Labate Emily 

6 Manucra Santo 

7 Petrarca Clara Lucia 

8 Tassone Rocco 

9 Tomasello Giuseppe 

10 Valerioti Salvatore 

11 Visicaro Maria 

Pos. Alunno 

1 Agostino Alessandro Rocco 

2 Bruno Francesco  

3 Corso Matteo 

4 D’Agostino Antonio  

5 D’Agostino Fortunato  

6 Frisina  Elisa 

7 Frisina Giorgia  

8 Garruzzo Miriam 

9 Larosa Gregorio 

10 Loprete Maria Rita  

11 Masaneo Giovanna  

12 Zito Francesco 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0007791/U del 31/10/2024 10:04IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

[Digitare qui] 
 

Edizione Cambridge A1-3! Scuola primaria Carretta classi V 

 

Edizione Cambridge A1-3! Scuola secondaria di primo grado Vizzone classi III 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro  7 gg.  

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Quattrone Daniela 

 

Pos. Alunno 

1 Chindamo Simone 

2 Comandè Giorga 

3 De Lucia Lorenzo Giuseppe 

4 Di Bartolo Francesco 

5 Mangiaruga Fracesco 

6 Marchesano Francesco Karol 

7 Mazzitelli Nicole 

8 Pirrottina Michele 

9 Rombolà Domenico 

10 Secolo Antonio Giuseppe 

11 Vincelli Saul 

Pos. Alunno 

1 Cananzi Giulia 

2 Cimato Anastasia Pia  

3 Consiglio Ludovica 

4 Galati Martina  

5 Giovinazzo Fiorella 

6 Kajus Musumeci 

7 Naselli Anastasia  

8 Marando Alessandro 

9 Obad Omaima  

10 Paolillo Greta  

11 Paparatti Manila 

12 Rizzo Greta  

13 Siraji Yasin  

14 Vandoni Nives 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0007791/U del 31/10/2024 10:04IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2024-10-31T09:27:32+0100
	DANIELA QUATTRONE




